

# KOV kriisikomisjoni 2024. aasta tegevuste kokkuvõtte ja 2025. aasta tööplaani esitamine

Lisa 1  
2024. aasta kriisikomisjoni tegevuste kokkuvõtte

## LISA 1

### 2024. aasta kriisikomisjoni tegevuste kokkuvõtte

	Planeeritud tegevus	Teostatud tegevus	Edasised tegevused/jätkutegevused	Lisainformatsioon
1	<i>Tegevuse kirjeldus</i>	<i>Kirjeldada, kas tegevus viidi ellu ja/või eesmärk saavutati</i>	<i>Juhul kui tegevus viidi ellu ja/või eesmärk saavutati osaliselt või üldse mitte, kirjeldada, millised on edasised plaanid ja tegevused</i>	<i>Vajaduse korral muu olulise info edastamine</i>
2	Uue HOLP koostamine	Kinnitatud 12.11.2024		
3	Kriisi valdkonnaga tegelemine saab olema ühe ametniku lisäülesandeks	Tehtud	Väärteomenetleja täidab antud ülesandeid	
4	Elanikkonna jätkuv koolitamine	Veebruarist maini käisid vallajuhid piirkondades inimestega kohtumas. Räägiti ka kriisideks valmistumisest ja varudest. Jagame infot valla kodulehel elanikkonnakaitse rubriigis.	Koostöös Päästeametiga oleme jaganud sotsiaalmeedias viiteid kriisiks valmistumiseks.	
5	Korteriühistuste haldusfirmade koolitamine	Korteriühistuid on teavitatud sooja vee pumpade ja selleks generaatorite hankimise vajadusest.		

KOV kriisikomisjoni 2024. aasta tegevuste kokkuvõtte ja 2025. aasta tööplaani esitamine

Lisa 1

2024. aasta kriisikomisjoni tegevuste kokkuvõtte

6	ETOdega koostöö harjutamine	Coop'il ja Maximal mobiilsed generaatorid kaupluste töö tagamiseks olemas; Selveril mitte.		
7	1-2 kerksuskeskuse avamine	Vallamaja jaoks varugeneraator soetatud, ruumide kaabeldustööd tehtud ja masin testitud.		
8	Evakuatsiooniks täiendavate ruumide ette valmistamine	Tekkinud on seisukoht, et meie valda sõjalise kriisi puhul väljastpoolt inimesi ei evakueerita.	Jõgeval on kohaliku kriisi puhul sobivaks evakuatsioonikohaks uus spordihoone.	
9	Toetame kogukondadele generaatorite võimekuse loomist	Valla korteriühistutel on võimalik saada vallalt toetust varugeneraatorite hankimiseks.	Sel aastal on toetatud kaht korteriühistut; Tähe 16 ja Aia 29.	
10	Vallal sõlmida leping Terminaliga kriisiolukorras kütuse saamiseks	Varude Keskus ei ole kriisiolukorras varustavaid tanklaid määranud. Omalt poolt võetud ühendust Terminaliga.	Utilitas ( katlamaja) on omale peakontori kontaktide kaudu kütusekaardi saanud. Meie taotlusele seni vastust ei ole.	Varude Keskuse poolt kriisitanklad määramata.
11	Vähemalt kahe kogukonna varustamine generaatoritega	Vilina külaselts ja Sadala rahvamaja, generaatorid soetatud, Kodanikuühiskonna innovatsioonifondi rahastusega.		
12	Palamuse vabatahtlikele	Taotlemine keeruline, protsess jäeti pooleli.		Ettepanek taotlemise protseduuri oluliselt lihtsustada.

## KOV kriisikomisjoni 2024. aasta tegevuste kokkuvõtte ja 2025. aasta tööplaani esitamine

Lisa 1

2024. aasta kriisikomisjoni tegevuste kokkuvõte

	Pritsumeestele generaatori soetamine			
--	--	--	--	--

- 2024. aastal toimus ..... (märkida arv) kriisikomisjoni koosolekut. Soovi korral võib märkida ka koosolekute toimumise kuupäevad.
- Informatsioon põhimääruse ja kriisikomisjoni koosseisu muudatuste kohta.